

டான்பாக் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்



புதிது அலுவலகம் : 14, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரீஸ் களம், கடலூர் 607 005. தமிழ்நாடு

Website: www.tanfac.com Email: invrein.tanfac@cityabirfa.com

தொலைபேசி : +91 4142 239001-5 - தொலைக்கல் : + 91 4142 239008

CIN : L24117TN1972PLC006271

அறிவிப்பு

2015ம் வருடத்திய செக்யூரிட்டீஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், விதி 29 மற்றும் விதி 47-ன் படி டிசம்பர் 31, 2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் காலத்திற்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த நிதிநிலை அறிக்கையை, ஏனைய அலுவல்களுக்கிடையே, பரிசீலித்து ஒப்புதல் வழங்க கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் கூட்டம் ஜனவரி 19, 2022 புதன்கிழமை அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.tanfac.com மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் லிஸ்டிங் செய்யப்பட்டுள்ள BSE லிமிடெடின் இணையதளம் www.bseindia.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இயக்குநர் குழு உத்தரவுப்படி

டான்பாக் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட் சான்பாக்

(ரவிச்சந்திரன் NR)

தலைமை நிதி அதிகாரி

இடம் : கடலூர்

நாள் : 10.01.2022

TANFAC INDUSTRIES LIMITED



REGD. OFFICE: 14 SIPCOT INDUSTRIAL COMPLEX, CUDDALORE - 607 005, TAMIL NADU

Website: www.tanfac.com Email: invrein.tanfac@adityabirla.com

Telephone : +91 4142 239001-5 - Fax : + 91 4142 239008

CIN : L24117TN1972PLC006271

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday the 19th January 2022, inter alia to consider and approve the Standalone Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and period ended 31st December 2021.

This intimation shall also be available on the Company's website at www.tanfac.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com, where the Company Equity Shares are listed.

By order of the Board

For TANFAC INDUSTRIES LIMITED
(RAVICHANDRAN N R)

Place : Cuddalore